

# Årsredovisning

---

## *Wermteach Fjärrundervisning AB*

559257-5616

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Peter Svensson , Verkställande direktör  
2023-02-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett rekryterings- och utbildningsföretag verksamt inom området fjärrundervisning.

Bolaget förmedlar fjärrlärare i alla skolämnen där fjärrundervisning är möjlig, och erbjuder fjärrundervisningstjänster inom områdena studiehandledning och modersmålsundervisning. Lärarna som förmedlas, och hyrs ut, är alltid behöriga, och har nästan alltid svensk lärarelegitimation. Kunderna utgörs av grund- och gymnasieskolor i hela Sverige.

Bolaget är en pionjär inom sitt område, och börjar nu allt mer bli känt som det ledande bolaget inom sin nisch, såväl bland kunder som hos den svenska lärarkåren.

Fjärrundervisning som undervisningsmetod fick sitt definitiva genombrott under Covid-epidemin år 2020, då många skolor fick övergå till fjärrundervisning för att inte behöva stänga helt.

Marknaden för fjärrundervisning utvecklas nu starkt på grund av bristen på behöriga lärare, men framför allt på grund av det geografiskt avståndet mellan befintliga behöriga lärare och skolor som är i behov av behöriga lärare för sin undervisning.

Bolaget förväntas växa och utvecklas i takt med att fjärrundervisningen blir allt vanligare som undervisningsmetod.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret fått flera viktiga uppdrag, både inom området förmedling av fjärrlärare och inom området fjärrundervisning av studiehandledning och modersmålsundervisning.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2005-2012
Nettoomsättning	1 049		
Resultat efter finansiella poster	280	-176	-9
Soliditet %	59	93	100

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att bolaget kommit igång med sin verksamhet under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Fri överkursfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	28 947	296 044	50 842	-175 960
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-175 960	175 960
- Årets resultat				260 554
- Belopp vid årets utgång	28 947	296 044	-125 118	260 554

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Fri överkursfond	296 044
Balanserat resultat	-125 118
<i>Årets resultat</i>	<i>260 554</i>
<i>Summa</i>	<i>431 480</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	431 480
<i>Summa</i>	<i>431 480</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 049 106	6
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 049 106</b>	<b>6</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-4 478	0
Övriga externa kostnader	-186 757	-56 535
Personalkostnader	-577 644	-119 431
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-768 879</b>	<b>-175 966</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>280 227</b>	<b>-175 960</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>280 227</b>	<b>-175 960</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>280 227</b>	<b>-175 960</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-19 673	0
<b>Årets resultat</b>	<b>260 554</b>	<b>-175 960</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	15 300	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	33 171	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>48 471</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	730 659	214 556
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>730 659</i>	<i>214 556</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>779 130</b>	<b>214 556</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>779 130</b>	<b>214 556</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	28 947	28 947
<i>Summa bundet eget kapital</i>	28 947	28 947
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	296 044	296 044
Balanserat resultat	-125 118	50 842
Årets resultat	260 554	-175 960
<i>Summa fritt eget kapital</i>	431 480	170 926
<b>Summa eget kapital</b>	<b>460 427</b>	<b>199 873</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 271	926
Skatteskulder	19 673	0
Övriga skulder	236 031	13 757
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	58 728	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>318 703</b>	<b>14 683</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>779 130</b>	<b>214 556</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	3	1

## UNDERSKRIFTER

Karlskoga

*Peter Svensson*  
Peter Svensson  
Verkställande direktör  
2023-01-30

*Niclas Undén*  
Niclas Undén  
2023-01-31

*Stefan Fagerlund*  
Stefan Fagerlund  
2023-01-30

*Magnus Wikström*  
Magnus Wikström  
2023-01-30